2022 年 3 月 29 日

各 位
会社名  セーラー万年筆株式会社

代表者名 代表取締役社長  町 克哉

（コード番号 7992 東証 第二部）

問合せ先 専務取締役経営管理本部長

 耒谷 元

（TEL 03-6670-6601）

役員の管掌異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 3 月 29 日付で役員の異動及び執行役員の異動に

ついて下記の通り変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
役員の異動

氏名 旧管掌 新管掌

町  克哉
専務取締役

ロボット機器事業部長
代表取締役社長

比佐 泰 代表取締役社長
取締役会長

ブランド企画室管掌

耒谷 元
常務取締役

経営企画本部長

専務取締役 社長補佐

経営企画本部管掌 経営企画本部長

中田 尚邦
常務取締役

製品開発本部長

常務取締役 社長補佐

製品開発本部・ロボット機器事業部管掌

工場建設担当

米澤 章正
取締役

製品開発本部副本部長兼広島工場長

取締役

製品開発本部長兼ブランド企画室長

中澤 俊勝 （新任） 社外取締役監査等委員（常勤）

執行役員の異動

 氏名 旧管掌 新管掌

白崎 浩二
執行役員

ロボット機器事業部営業部長

執行役員

ロボット機器事業部長兼営業部長

村上 浩司
執行役員

ロボット機器事業部副事業部長

執行役員

ロボット機器事業部 副事業部長

兼青梅管理部長

岡本 英士 （新任）
執行役員

製品開発本部 広島工場長

松岡 雅博 （新任）
執行役員

ロボット機器事業部 製造部長

以上